غرب نورد اسلامي نړۍ لپاره بېلگه نشي کېدای اوموږ بايد خپل برخليک په خپله وټاکو او د اسلامي خلافت تر رهبرۍ لاندې يو بدیل نړيوال نظم وړاندې کړو.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

ليکوال: ادنان خان

ژباړن: محمد هارون رؤفي

۱۴۴۳ هـ.ق، د شعبان ۱۳ مه

۲۰۲۲ م، د مارچ ۱۶ مه